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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2019

MTU Rakendusliku Antropoloogia Keskus (RAK) loodi 2014. aasta augustis. Organisatsiooni eesmark on viia labi kvalitatiivseid
rakendusuuringuid, toetudes antropoloogilistele meetoditele ning olla juhtiv té8andja antropoloogia ja etnoloogia haridusega
uurijatele Eestis. Osutame uuringute teenust nii avalikule, kui ka erasektorile. Osaledes avalikel uritustel ning kirjutades
arvamusartikleid laiemas meedias, populariseerime sotsiaal- ja humanitaarteaduste vaartust tihiskondlikele probleemkohtadele
lahenduste leidmisel.

Tanaseks oleme kujunenud rakendusliku antropoloogia kompetentsikeskuseks Eestis ning sellele on kaasa aidanud
Kodanikuiihiskonna Sihtkapitali SA arenguhtpete programmi tegevused. Aprill 2018 — aprill 2019 toimunud teise arenguhippe
fookuses olid kompetentside arendamine vélisekspertide abil ja liikmete erialase enesekindluse toetamine, v6rgustiku liikkmete
vdimestamine ning turunduse- ja kommunikatsioonivBimekuse tdstmine. Arenguhiippe tulemusena jdudsime vajaduseni
olemasolevaid teenuseid edasi arendada ning 2019. aasta Il poolaasta tiheks organisatsiooni tegevuse fookuseks oli pakutavate
teenuste laiendamine ja arendamine

2019. aasta oli organisatsiooni peamise eesmargi taitmise vaatest edukas — labiviidud projektide arv kasvas ning sellest tulenevalt
tousid ka tootajate tdokoormused — organisatsioonis oli aasta I6pu seisuga keskmiselt 1,8 tookohta. Lisaks pakub organisatsioon
antropoloogidest vdrgustiku liikkmetele vdimalusi end uuringuprojektide raames erialaselt teostada. Projektide tiimid
komplekteeritakse ajutiselt ning lahtuvalt vajalikust kompetentsist ja kvalifikatsioonist. Organisatsiooniga seotud lilkkmete vdrgustik ja
juhatus panustavad sellele lisaks vabatahtlikkuse alusel nii teenuse arendamisse, organisatoorsetesse tegevustesse kui turundus- ja
kommunikatsioonitegevustesse.

2019. aasta eesmargiks oli tutvustada ning ellu kutsuda enam inimkeskseid lahenemisi kdikides sektorites, kuid suurendada
seejuures erasektoris l&biviidavate projektide osakaalu. Endiselt oli meie oluliseks partneriks avalik sektor, kuid erasektorile tehtud
projektide arv kasvas vOrreldes varasema aastaga kaks korda. Labiviidud projektide kaudu avanes véimalus suurendada
kvalitatiivsete uuringute rolli ning aidata kaasa thiskondlike probleemide m&istmisele ja lahendamisele ning toodete-teenuste
arendamisele.

2019. aasta muligitulu suurenes eelneva aastaga vorreldes pea kahekordseks arvestatava hiippe tegi labi ka MTU tulem.

2020. aasta eesmargiks on edasi arendada ja laiendada organisatsiooni pakutavaid teenuseid, sealjuures leida vdrgustike liikmete
vajalikud arengukohad. Valmistame ka ette Kodanikuthiskonna Sihtkapitali jargmise arenguhlippe tegevusi ja taotlust.
Organisatsioon té6tab selle nimel, et tagada té6tajatele piisav tédtasu ja koormus. See vdimaldab panustada MTU arendamisse ja
operatiivsesse tegevusse tagamaks Rakendusliku Antrpoloogia Keskuse jatkusuutliku tegevuse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

36 504
19748
56 252

56 252

10833
10833
10833

23332
22 087
45419
56 252

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

29 589

29 589

62
62
29 651

6319
6319
6319

7518
15814
23332
29 651
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2019

649
99 217

99 866

-6 210

-7 986

-63 586

-717 782

22 084

22 087

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr

10 786
46 097 2

56 883

-4.397 3
-5 288 4
-31 380 5
-4
-41 069
15 814

15814
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

22 084
-19 686
4514

6 915
6915
29 589
6915
36 504

2018

15814
3099
4 363

23 276
23276

6313
23276
29 589

2019. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

7518
15 814
23332
22 087
45419

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

7518
15814
23332
22 087
45419
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmark on anda aruande kasutajale
raamatupidamise seaduses néutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalédhenditena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoo aruanne
Rahavoo aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Raha ja selle Iahenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,
arvelduskontode jaake (va. arvelduskrediit).

Finantskohustised

Finantskohustused

Kaik finantskohustused ( v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised v6lakohustused

) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine
toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimééra meetodit.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest voi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,
et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke
kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste voi potentsiaalsete kohustustena.

Lisa 2 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2019 2018
uurimistdod, teadus- ja arendustegevus 99 217 46 097
Kokku tulu ettevGtlusest 99 217 46 097
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Lisa 3 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2019
6210

6210

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused biirookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 5 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Muud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

2019
1690
192
405
606
5093
7 986

2019
42 362
14 124

7100

63 586

31.12.2019
3

2018
4397

4397

2018
1863

1241

168
2009
5288

2018
22 903
7532
945
31380

31.12.2018

3

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



